Brasília, 17 de fevereiro de 2021.

COMUNICADO 03

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – Finatec, inscrita

no CNPJ sob o nº 37.116.704/0001-34, torna público para conhecimento de

todos os interessados que o Edital de Bolsista nº 016/2022, para atuação no

âmbito do Projeto nº 6841 “Avaliação da Saúde e de Proposições de Intervenção

na Área de Segurança Pública - Estudo Nacional ”, foi REVOGADO por motivo de

conveniência e oportunidade administrativa.

Comissão de Seleção

FINATEC